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Zastavka: Jilové,papirny

PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

nejede pres zastavky Arnoltice; Arnoltice,u Pajonkl; Labska Stran; Arnoltice,u PajonkU; Arnoltice

4 36A

5 16L 46A 16D
6 11L 46H 16
7 03D 18L 31D 46H 16D
8 16L 46H 16
9 16A 46H 16D
10 16L 46H 16
11 16A 16D
12 16L 46A 16
13 16L 46A 16D
14 16L 46A 16
15 16L 46A 16D
16 16L 46D 16
17 16A 16D
18 16L 16
19 16A 16D
20 16L 16D
21 16D 16
22 16 46D
23 21D
Poznamky:

A

D jede jen do zastavky Dé¢&in,Myslbekova

L jede jen do zastavky Labské Stran

H jede jen do zastavky Décin,hl.nadr.

& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 592432 Libouchec-Dé¢in-Labska Strain-Janov =~
Vseobecné informace: 412 709 580, Centralni dispec¢ink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Prepravu zajistuje: Dopravni spoleénost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Labska Stran-Janov

Min.
Libouchec,0bU
Libouchec,kino
Libouchec,u Hajku
Libouchec,rozc.
Jilové,Kamenec
Jilové,Modra

Jilové,Modra,Lidovy dim

Jilové,nam.
V¥ Jilové,papirny

2 Jilové,Martinéves,rozc.

3 Jilové,Martinéves
5 Décin,Bynov,8kola
7 Décin,U zamecku
8 Décin,Netex

10 Dé&cin,Kovocas
11 Décin,Ruzek

13 Dé&cin,Teplicka
16 Dé&cin,hl.nadr.

19 Dé&gin,TyrSova

21 Décin,Myslbekova
24 Dégin,Skola

26 Ludvikovice, CSAD

Zastavka

s ======- T N

Zéna
131
131
131
131
311
311
311
311
311
311
311
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

Min.

28
29
31
32
34
35
38
40
42
46
47
48
52
54
57
58
60
61
63
65
66

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zastavka, pokra
Ludvikovice,rozc.
Ludvikovice,posta

Ludvikovice,poz.zbroj.

Ludvikovice,hor.ves
Kamen,rozc.

Kamen

Bynovec
Bynovec,hristé
Arnoltice

Arnoltice,u Pajonkt
Labska Stran
Arnoltice,u Pajonkt
Arnoltice
Bynovec,hfisté
Rizova,Novy Svét
Rizova,samota
Rizova,|

Rizova, Il

Janov,Na hajenkach
Janov,u Myskovskych
Janov

DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE

Plati od 09.05.2022

Zéna
347
347
347
347
344
344
324
324
325
328
328
328
325
324
326
326
326
326
327
327
327

covani

590/ 1



